L A B O. vacillo, nuto. 8. Att. 22. Scito labare meum consilium illud,

quod iam sat fixum videbatur. 6. A. 10. Cum ei labare M. Antonius videretur. 3. de Fin. 74. Quid non sic ex alio ne constititur, ut non si ullam literam moueris, labent omnia.

L A B O R. pro labor, dilabor, inclino. de Fat. 6. Naufragum illum in riuo esse lapsum. 2. de Diu. 119. Contrahi autem animum Zeno, & quasi labi putat atque concidere, & ipsum esse dormire. 1. Ac. 31. Continenter labuntur & fluunt omnia. de Vn. 32. Sidera que vagia & mutabili ratione labuntur. in Ar.

Nam non loginquum spatium labere diurnum.

P A T. Lapsa est libido in muliere ignota. 4. At. 5. Neque mihi licet labi ad eos, qui mihi non desinunt inuidere. 4. Acad. 138. Vos autem mihi veremini, ne labar ad opinionem. 2. de Leg. 38. Quam mores lapsi ad mollitiem pariter sunt immutati cum canibus. de Amic. 41. Serpit enim deinde res, quae proclivis ad perniciem, cum semel coepit, labitur. 4. Tusc. 41. Incitataque semel in proclive labuntur. 1. de Leg. 52. Quin labebar longius, nisi me retinuerissem. 2. de Diu. 79. Sed labor longius, ad propositum reuertar. de Ar. 62. Ut aliquis lapsus de celo cœtus hominum aedat. Or. 191. Breuitate & celeritate syllabarum verba celerius labuntur. ibid. Circuitus incitator numero ipso fertur, & labitur, quoad perueniat ad finem. Orat. 10. Cætera nasci, occidere, fluere, labi, nec diutius esse vno & eodem statu.

E R R O, F A L L O R. decipior. de Clar. 185. Labi & cadere in aliqua re. 1. Offic. 18. Labi autem, errare, nescire, & decipi, & malum & turpe dicimus. 3. Qu. Fr. 9. Tenes vero, lapsus est per errorem. 1. cont. Rul. 1. Aliqua in re non consilio, sed casu lapsum esse. 7. A. 18. Si consilio lapsi erimus. 2. Offic. 9. In quo verbo lapsa consuetudo deflexit de via. 1. de Nat. 29. & pro Rab. 25. Empedocles in deorum opinione turpissime labitur. 1. de Or. 169. Aliquem in nimis tenuissimisque rebus labi. 13. At. 36. Quare in re ne labar, quæsi prouidete. de Cla. 244. Non puto existimare te ambitio ne me labi, quippe de mortuis. 2. Fam. 7. Nunquam labere, si te audies. 13. A. 8. Talis igitur & vir & cuius opinione labi potest? 10. 5. Non te inopia verbi lapsum putarem, nisi, &c.

A D V E R B. Continenter, & fluere. 1. Ac. Longius, 1. de Leg. Proclivius, Or. Turpissime, 1. de Nat. Turco, Ar.

S Y N T A X I S. Labi, & cœdere. Labi & fluere. Ad opinionem labi. La-

bibi & cadere in aliquare. Consilio labi. Labi, errare, nescire, decipi, Ambitione labi.

L A B O R. afflictio, labor corporis, contentio animi, opus, vigilia, sudor,

A f f i d u i t a s. 2. Tusc. 35. Interest aliquid inter labore & dolorem: sunt finitima omnino, sed tamen differt aliquid. Labor est functio quedam vel animi vel corporis, grauioris operis & munieris: dolor autem motus asper in corpore à sensibus alienus. Et ibidem preclara multa de labore & dolore. pro Cael. 39. Si quis omnem vitam suam cursum in labore corporis atque in animi contentione conficeret. pro Pomp. 29. Labor in negotiis, fortitudo in periculis. pro Mur. 38. Nunquam iste militi plus laboris impoluit, quam sibi sumpsit. 1. de Or. 152. Est enim magni laboris, quem plerique fugimus. de Opt. 13. Suscepit laborem utilem studiosis, mihi ipsi non necessarium. pro Arch. 28. Quid est, quod tantis nos in laboribus exerceamus? ibidem. Nec tantis se laboribus frangeret. Antequam 13. Quoniam pro cunctis laborem ferre consuevit. de Sen. 82. Otiolam ætatem & quietam sine vilo labore & contentione traducere. de Vniu. 33. Haec si verbis explicare conemur, earum rerum frustra suscipiatur labor. Orat. 149. Nam esset cum infinitus, cum puerilis labor. Ibid. 110. Quem labor nobis leuauit Attici nostri labor. pro Font. 2. Multo sudore ac labore facere aliquid. 2. de Orat. 23. Leuandi laboris causa possim volitare. Antequam 4. Sustinere magnum labore. 2. de In. 113. Insumere magnum laborem ac sumptum in aliquam rem. 5. V. 227. Impendere laborem ac sumptum ad incertum casum. 1. de Orat. 234. Consumere multum operæ ac laboris in aliqua arte. 1. Att. 14. Laborem propter ambitionem sustinebam. 1. Fam. 8. Perfunctus sum maximis laboribus. 4. Ac. 108. Labor exaltatus ab Hercule. de Cl. 242. Excipere magnos labores. pro Dom. 137. In vrbe, quam suis laboribus ac periculis conseruasset. Alij consecrasset, legunt. pro M. Scavi. Posse virtutem sine presidio Fortunæ, quod contendisset, labore & constantia peruenire. Oecon. 1. Labores pacis ac belli, id est, rusticationis & militarium stipendiorum, distribuit viro natura.

A D I V N C T. Alienus, 3. de Fi. Alienus à nostra ætate, & dignitate, 6.

Att. 4. fiduci, 10. Fam. 4. fiduci, & quotidianus continuatus, 2. de Orat.

Certus, multi, 5. Verr. Clari, & nobilitati, graues grauior, medii vita, tolerabiles, 1. Tusc. Consequens, 3. Tusc. Diuturnus, 2. cont. Rull.

Diuturni, nocturnique de Senec. Duri, 2. de Diuin. Poëta. Domesticus, gloriofus, incredibilis, maior, de Clar. Extremus, pro Cornel. Facilis, & incundus, maximus, 7. Verr. Forensis, pro Cael. Gloriofus, præteriti, summus, 2. de Finib. Illiberalis, 1. de Fin. Inanis, 2. de Orat. Imperatorius, 2. Tusc. Tunc infinitus tum puerilis, Orat. Inanis, 2. de Amic.